1

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Старица

28.12.2023                                                                                                                    № 74-а

Об отмене постановления от 02.02.2017 № 10-а «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление от 02.02.2017 № 10-а «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях»- отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Старицинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://staricinskoe-sp.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения							            	Р.Р. Истомина

1

image1.jpeg